
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.154.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 września 2017 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 976 566,81 93 388,25 93 388,25 19 976 566,81
W Własne 18 722 903,11 93 388,25 93 388,25 18 722 903,11
     600 Transport i łączność 2 614 451,90 64 886,00 64 886,00 2 614 451,90
          60016 Drogi publiczne gminne 2 460 451,90 64 886,00 64 886,00 2 460 451,90
               4270 Zakup usług remontowych 103 108,00 5 000,00 4 000,00 104 108,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 891 290,52 59 886,00 60 886,00 1 890 290,52
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 123 615,21 28 000,00 28 000,00 2 123 615,21
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 123 615,21 28 000,00 28 000,00 2 123 615,21
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 13 000,00 87 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 73 390,00 15 000,00 0,00 88 390,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 827,21 13 000,00 15 000,00 1 237 827,21
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 200,00 500,00 500,00 304 200,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 264 700,00 500,00 500,00 264 700,00
               4260 Zakup energii 15 800,00 500,00 500,00 15 800,00
     757 Obsługa długu publicznego 170 000,00 2,25 2,25 170 000,00
          75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego
170 000,00 2,25 2,25 170 000,00

               8070 Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych,
związanych z obsługą długu krajowego

0,00 2,25 0,00 2,25

               8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

170 000,00 0,00 2,25 169 997,75

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.154.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 8 września 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 12 151 422,79 1 500,00 1 500,00 12 151 422,79

W Własne (GOPS) 1 949 106,79 1 500,00 1 500,00 1 949 106,79

     851 Ochrona zdrowia 118 426,00 1 500,00 1 500,00 118 426,00

          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 426,00 1 500,00 1 500,00 108 426,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 536,00 0,00 1 500,00 56 036,00

               4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 1 500,00 0,00 31 700,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




